[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                        СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
3 сессия

 IV созыв

                                                                   РЕШЕНИЕ

от  26 декабря   2018 года

№ III-IV- 16
д.Юшкозеро
Об установлении границ территорий для осуществления

территориального общественного самоуправления

в Юшкозерском сельском поселении

Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территорий  создаваемого территориального) общественного самоуправления (ТОС) в Юшкозерском сельском поселении, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юшкозерского сельского поселения, Положением о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Юшкозерском сельском поселении, утвержденным решением Совета  Юшкозерского сельского поселения от 01.12.2017 года    № XXXIV-III-109

                 Совет Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Территориальное общественное самоуправление (ТОС «Северное сияние») осуществляется в границах населенного пункта пос. Новое Юшкозеро Юшкозерского сельского поселения ул. Школьная д.2 и д.3, ул. Железнодорожная д.6 и д.11.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Юшкозерского сельского поселения:                                                       И..В. Колмачева
[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                        СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
3 сессия

 IV созыв

                                                                   РЕШЕНИЕ

от  26 декабря   2018 года

№ III-IV- 17
д.Юшкозеро
Об установлении границ территорий для осуществления

территориального общественного самоуправления

в Юшкозерском сельском поселении

Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территорий  создаваемого территориального) общественного самоуправления (ТОС) в Юшкозерском сельском поселении, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юшкозерского сельского поселения, Положением о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Юшкозерском сельском поселении, утвержденным решением Совета  Юшкозерского сельского поселения от 01.12.2017 года    № XXXIV-III-109

                 Совет Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Территориальное общественное самоуправление (ТОС «Светлячок») осуществляется в границах населенного пункта пос. Новое Юшкозеро Юшкозерского сельского поселения ул. Энергетиков.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Юшкозерского сельского поселения:                                                       И..В. Колмачева